
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  

МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 
 

             от  «11»  марта 2022 года                                                                                           №4.2 
 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайства предприятий и учреждений, Президиум Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район 

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

 

          1. Представить для награждения Почетной грамотой Министерства сельского 

хозяйства Российской Федерации  за многолетний добросовестный труд в 

агропромышленном комплексе: 

         -     Ходыреву Нину Ивановну, телятницу сельскохозяйственного  производственного 

кооператива -  Колхоз «Красный Октябрь». 

 

        2.  Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный работник сельского 

хозяйства Удмуртской Республики»  за многолетний добросовестный труд в 

агропромышленном комплексе: 

         - Филиппову Федосию Геннадьевну, оператора машинного доения 

сельскохозяйственного  производственного кооператива -  Колхоз «Красный Октябрь». 

 

         3. Представить для награждения Почетной грамотой Государственного Совета 

Удмуртской Республики за многолетний и добросовестный труд в агропромышленном 

комплексе и в связи с  50-летним юбилеем.   

-  Алексееву Людмилу Николаевну, медицинского работника по предрейсовому 

осмотру механизаторов, повара  сельскохозяйственного  производственного кооператива 

«Югдон». 

 

        4. Представить для награждения Почетной грамотой Министерства сельского 

хозяйства Удмуртской Республики  за многолетний добросовестный труд в 

агропромышленном комплексе и в связи с  50-летним юбилеем: 

         - Найденову Светлану Ивановну, оператора машинного доения 

сельскохозяйственного  производственного кооператива « Югдон». 

 

        5.  Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный экономист 

Удмуртской Республики»  за многолетний добросовестный труд и в связи с 

празднованием Дня местного самоуправления: 

             - Филиппову Елену Олеговну, начальника отдела казначейского исполнения 

бюджета Управления финансов Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


